

Warszawa dn. 29 maja 2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Działając w imieniu Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, który występuje, jako zamawiający w postępowaniu podprogowym o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł bez podatku od towarów i usług. pn.: **Wykonanie połączenia światłowodowego łączącego budynki Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie przy ul. Jana Pankiewicza 4 i przy ul. Jana Kazimierza 10 w Warszawie** (ID 769160)/ WSA-ZP-PP-13-2023 – niniejszym udzielam wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1.

Kto jest Opiekunem Orange Polska Detal dla WSA? - pytamy o to, gdyż operatorzy współpracują z OPL Hurt i możemy jako operator uzyskać (lub nie) zgoła inne warunki techniczne dla wskazanej relacji. Dla usprawnienia działań proponujemy zapis: Po stronie Zamawiającego jest obowiązek wystąpienia o WT a Wykonawca na każdym kroku występowania o WT służy Zamawiającemu pełnym wsparciem merytorycznym i swoim doświadczeniem w składaniu wniosków o WT.

Odpowiedź:

Pani Małgorzata Łata – Opiekun z Orange Polska Detal dla WSA w Warszawie.
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wymagań w kwestii dot. składania wniosku o WT.

Pytanie 2

Czy WSA występowało już samodzielnie o preWT do Orange Polska?

Odpowiedz:

Zamawiający nie występował samodzielnie do Orange o preWT.

Pytanie 3

Jeśli nie zostanie zaakceptowany punkt 1 to czy Operator przygotowuje warunki techniczne, projekt wykonawczy i przekazuje je do WSA, czy też WSA udzielają Operatorowi pełnomocnictwa?

Odpowiedź:

Wykonawca otrzyma pełnomocnictwo od Zamawiającego. W zakresie Wykonawcy jest pozyskanie WT (na koszt Wykonawcy oraz własnymi zasobami Wykonawcy).

Pytanie 4

Czyją własnością są przyłącza w obu lokalizacjach: zarządcy budynku czy WSA? Czy zamawiający posiada wszelkie zgody na bezpłatne wykorzystanie przyłączy do budynków?

Odpowiedź:

Przyłącza w obydwu lokalizacjach są własnością Zamawiającego.
Zamawiający wyraża zgodę na realizację prac związanych z realizacją przedmiotowego zamówienia.

Pytanie 5

Czy Zamawiający posiada wszelkie zgody na prowadzenie światłowodu od przyłącza do szafy teletechnicznej w obu lokalizacjach?

Odpowiedź:

Zamawiający jest właścicielem obydwu budynków i udziela zgody na prowadzenie wszelkich prac związanych z przedmiotem zamówienia.

Pytanie 6

Czy zajęcie pasa drogowego ma być na potrzeby umieszczenia kabla czy na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź

Pozwolenie na zajęcie pasa drogowego ma być uzyskane na czas prowadzenia robót.

Pytanie 7

Czy dokumenty dotyczące zajęcia pasa drogowego powinny być wystawiane na Zamawiającego czy Wykonawcę?

Odpowiedź:

Dokumenty i pozwolenia na zajęcie pasa drogowego powinny być wystawione na dane Wykonawcy.

Pytanie 8

Czy za dokumentację i opłaty związane z asystą OPL powinien być obciążony Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź:

Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z dokumentacją oraz asystą przez OPL.

Pytanie 9

Czy ubezpieczenie OC powinien posiadać wyłącznie Wykonawca, czy również Podwykonawca?

Odpowiedź:

Polisa ubezpieczeniowa musi być zabezpieczeniem firmy, która podpisuje umowę z Zamawiającym.

Wyjaśnienia treści zapytania są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się integralną jej częścią i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Treść wyjaśnień nie zmienia przedmiotu zamówienia, w związku z powyższym, termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Magdalena Jańczuk

WSA w Warszawie